	А	В	С	D	E	F	G	Н	I	
1	Einzelcoaching PREISLISTE pro h						Preis		<u> </u>	
2										
3	Einzelcoachings Online oder in Präsenz (1h)									
4	Erstberatung bei Lena						150 Euro			
5	Erstberatung bei Mitarbeiter						120 Euro			
6	Einzelcoaching bei Lena						120 Euro			
7	Einzelcoaching bei Mitarbeite			r			90 Euro			
8	weitere Zeit wird pro 15min. Abgerechnet									
9										
10	Einzelstunden mit erhöhtem Aufwand:									
11	Gestellte	Hundebeg	egnungen	mit bis zu	3 Hunder	າ	Aufpreis 50 Euro/h			
12	weitere Möglichkeiten auf Anfrage									
13										
	Hospitation pro Tag						200 €			
15	inkl. 5 Coachingstunden mit Kunden und 1h Fragenbeantwortung (6h eff. Arbeit)									
16										
	Gerne erstelle ich euch ein individuelles Angebot für Intensivcoachings über mehrere Tage.									
18	8 Zu den oben genannten Preisen kommen ggf. Fahrtkosten hinzu.									
19									<u> </u>	
20	Gruppens			pro Train	er)	https://pedadogical.hundeplan.com/weekplan.php				
21	Basisarbeit inkl. 2 Hunde						50 Euro			
22	Gruppenstunde Intensivkurs the			nemenspe	zifisch		25 Euro		<del> </del>	
_	Social Wa						15 Euro			
24	Intensivkurse finden ab 3 TN statt									

	Α	В	С	D	Е	F	G	Н	I
25	Gruppe Vorteilspaket:								
26	10 Intensivkurse (1 Stunde gratis)						225 Euro		
27	Gruppen-Abonnement (monatlich kündk				bar)		100 Euro		
28									
29	Sonstige A	ngebote	(Preise n						
30	Intensivtag	;e							
31	2-Tages Se	minare							
32	Online We	binarang	ebote		https://m	yablefy.com/s/pedd	dogical		
33	Spezielle G	ruppenst	unden wie						
	Gutscheine mit freier Betragwahl								
35	Futter und	behör		https://po	edadogical-shop.de				
36	Alle Preise inklusive 19% Umsatzsteuer.								
37									
	Anfahrtsk								
39	Pauschalpreis (fällt immer an			)			10 Euro		
40	Fahrtzeitko	•		0,50 Euro pro km x2					
41	WICHTIG: AKTUELL KEINE TERMINE AUSSERHALB MÖGLICH!								
42	Nutzt stati	tdessen g	ern das A						
43									
	Ausfall/Terminabsage								
	Bei Absage bis 48h vorher:						kostenfrei		
							50% Stornogebühren exkl. Anfahrt		
47	Bei Absage unter 24h vorher:						100% Stornogebühren exkl. Anfahrt		